2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2021

   № 414
пгт. Излучинск
	Об определении гарантирующей организации централизованной системы холодного, грячего водоснабжения и водоотведения на территории пгт. Излучинск городского поселения Излучинск

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 12 Федерального закона от 07.12.2011                  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», уставом поселения:
1. Определить муниципальное казенное предприятие «Излучинское                жилищно-коммунальное хозяйство» в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное, горячее водоснабжение и водоотведение на территории пгт. Излучинск муниципального образования городское посление Излучинск.
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации                              является территория пгт. Излучинск муниципального образования городское поселение Излучинск.
3. Муниципальное казенное предприятие «Излучинское жилищно-коммунальное хозяйство», наделенное настоящим постановлением статусом гарантирующего поставщика, обязано обеспечить холодное водоснабжение              и водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном законом порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и (или) водоотведения в пределах зоны деятельности установленной пунктом 2 настоящего постановления.
4. Отделу организации деятельности администрации поселения                  (М.А. Румянцева) обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения

	В.А. Берновик

PAGE